
1 

 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 70/2014 – 537100 ze dne 29. 12. 2014, číslo smlouvy zhotovitele: 3/2015, 

číslo smlouvy generované Pobočkou Příbram: 38-2015-537212      

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel:     ČR – Státní pozemkový úřad 

      Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
                                                                             a hlavní město Praha 

Zastoupený:     Ing. Jiřím Veselým  

ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX, XXXXXX 

Adresa:      Poštovní 4, 261 01 Příbram 

Tel.:      XXXXXX 

E-mail:      XXXXXX  

ID DS:      z49per3 

bankovní spojení:    XXXXXX 

číslo účtu:     XXXXXX 

IČ:      01312774 

DIČ:      CZ01312774, není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

  

a 

Zhotovitel: AREA G. K. spol. s.r.o. reprezentant společného 
plnění závazku dodavatelů PROJEKCE & AREA 

Adresa:      U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Zastoupený:      Milanem Novým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXX 

Tel.:      XXXXXX 

E-mail:      XXXXXX  

ID DS:      jyem6ry 

Bankovní spojení:    XXXXXX 

Číslo účtu:     XXXXXX  

IČ/DIČ:     25094459/ CZ25094459 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
49143 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXXX 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

 



2 

 

II. 

V souladu s ustanovením čl. XI. bodu 11. 4. smlouvy o dílo číslo objednatele: 70/2014-537100 ze dne   

29. 12. 2014, na základě bodu 5. Informace Ústředního pozemkového úřadu č. 4/2010 č. j. 9722/2010 
-13300 ze dne 22. 3. 2010, na základě záznamu ze dne 26. 9. 2017  o rozhodnutí nerealizovat část 
měrných jednotek dle smlouvy č. objednatele: 70/2014-537100 a na základě odsouhlasené žádosti 
nerealizovat část měrných jednotek Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hl. m. 
Praha č. j. SPU 496061/2017/1 ze dne 30. 10. 2017 dle čl. VII odst. 7. 2. smlouvy č. objednatele: 
70/2014-537100 dle kterého budou v případě menšího množství měrných jednotek,  fakturovány 
skutečně zpracované měrné jednotky,  se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o 
dílo: 

V příloze č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele: 70/2014 – 537100 – Položkový výkaz činností pro 
stanovení nabídkové ceny – KoPÚ Hněvšín se snižuje v etapě 1.6. počet měrných jednotek na 229 
z důvodu nižšího rozsahu prací než byl předpokládaný u komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Hněvšín.  

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele: 70/2014 – 537100 ze dne 29. 12. 2014 zůstávají 
v platnosti v nezměněné podobě.  

Nedílnou součást tohoto dodatku je záznam ze dne 26. 9. 2017 o rozhodnutí nerealizovat část měrných 
jednotek dle smlouvy číslo objednatele:  70/2014 – 537100. 

.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu.   

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

 

Dne:  14. 11. 2017 

 

 

 

 

 

Za objednatele: …………………………….  Za zhotovitele: ……………………………… 

  Ing. Jiří Veselý                                     Milan Nový 

       ředitel KPÚ pro Středočeský kraj           jednatel AREA G. K. spol. s.r.o.  

              a hlavní město Praha 



ZÁZNAM 

 

o rozhodnutí nerealizovat část měrných jednotek  
dle smlouvy o dílo č. objednatele: 70/2014-537100 ze dne 29. 12. 2014, číslo smlouvy zhotovitele: 
3/2015, číslo smlouvy generované Pobočkou Příbram: 38-2015-537212                    

 

V rámci realizace KoPÚ v k. ú. Hněvšín, která je prováděna dle smlouvy o dílo č. objednatele: 70/2014-

537100 ze dne 29. 12. 2014, došlo ke snížení počtu MJ v etapě Čl. III 3.1.6. (Příloha č. 1-1.6.) Zjišťování 

hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. z 241 MJ na 229 MJ. tedy o 12 MJ. Změna 

nastala na základě skutečného stavu, který byl zjištěn zpracováním šetření průběhu hranic v terénu. 

 

Část měrných jednotek nebude realizována v souladu s Čl. VII odst. 7.2., dle kterého v případě menšího 

množství měrných jednotek, budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. 

 

Na základě bodu 5. Informace Ústředního pozemkového úřadu č. 4/2010 č. j. 9722/2010 -13300 ze dne 

22. 3. 2010 se sepisuje tento záznam o rozhodnutí nerealizovat 12 MJ v etapě Čl. III 3.1.6. Zjišťování 

hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. Tento záznam bude součástí dodatku č. 4 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 70/2014-537100. 

 

 

Dne: 26. 9. 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
Ing. Helena Kovářová     Milan Nový 
Vedoucí pobočky Příbram    AREA G. K. spol. s.r.o.  

reprezentant společného plnění  
závazku dodavatelů PROJEKCE & AREA 

 


